平成２２年１０月吉日

各 中 学 校 長 様

ソフトテニス部顧問 様

今治ソフトテニス連盟

第１３回 今治地区中学生選抜インドアソフトテニス大会の御案内

晩秋の候、貴校におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記大会を下記のとおり開催致します。御参加くださいますよう御案内申

し上げます。なお、選抜方法につきましては、新人体育大会・市民大会・学年別大

会を参考に決定しました。

記

１ 主 催 今治ソフトテニス連盟

２ 後 援 今治市教育委員会

今治市体育協会

３ 協 賛 株式会社ショーワコーポレーション

ヨネックス株式会社

ミズノ株式会社

株式会社ゴーセン

４ 日 時 平成２２年１２月１１日（土 〔男子〕 開会式 ９：００～）

平成２２年１２月１２日（日 〔女子〕 開会式 ９：００～）

５ 場 所 今治市中央体育館

６ 試 合 方 法 リーグ戦方式併用のトーナメント戦方式（７ゲームマッチ）

① ３チーム×８ブロックの予選リーグ戦

② 各ブロック１位による決勝トーナメント戦

７ 試 合 球 アカエムボール

８ 出 場 選 手 男女各２４チーム

９ 参 加 料 １組：１，０００円（大会当日に支払う）

10 申 込 先 〒７９４－００５４ 今治市北日吉町３丁目１－４１

今治ソフトテニス連盟 理事長 越智 克昌 宛

E-mail katumasa@icknet.ne.jp

平成２２年１１月１５日（月）必着 〔E-mail〕11 申 込 期 日

12 そ の 他 ○ 会場への行き帰り及びプレー中の事故等につきましては、

主催者側では責任を負えません。ただし、プレー中の傷害に

については、レクリエーション傷害保険を適用します。

○ 選手・監督・保護者・関係者の皆様方へ、相手を威嚇する

行為や不快感を与えるような応援は慎んでください。

、 。○ 不明な点がありましたら 下記までお問い合わせください

〒７９４－００５４ 今治市北日吉町３丁目１－４１

今治ソフトテニス連盟 理事長 越智 克昌

ＴＥＬ ０８９８－３１－７９９０

携 帯 ０９０－８９７３－３２７９

出 場 資 格 選 手 一 覧 表

男子選手名 中学校名 女子選手名 中学校名

尾崎元・尾崎光 玉 川 坂 本・長谷部 北 郷

渡 邉・越智大 〃 吉 田・西 田 〃

正 岡・越智優 〃 宮田瑠・菊 川 〃

平 家・佐 拔 〃 宮田早・浅 海 〃

井 出・越 智 今治東 村上紗・太 田 美須賀

原 ・野 間 〃 越 智・増 田 〃

扇 山・長 井 〃 東 ・宇佐美 〃

西 原・南 條 菊 間 村 上・中 村 伯 方

渡 部・越 智 〃 野間祐・山 岡 〃

山 崎・ 林 〃 野間茉・木 元 〃

新 宮・中 村 日 吉 青野真・秋 山 玉 川

鍵 山・寺 田 〃 正 岡・青野未 〃

福 田・相 原 〃 光 永・石 野 菊 間

山 崎・ 都 〃 津 田・渡 部 〃

塩 見・曽我部 〃 白 石・羽 藤 〃

百 垣・近 本 桜 井 重松あ・重松ほ 吉 海

瀬 尾・津 田 〃 小 野・平 井 日 吉

原 ・世 良 〃 羽 藤・山 本 今治南

笠 原・渡 邊 美須賀 西 中・益 崎 弓 削

渡 邉・村上拓 吉 海 成 松・越 智 大 西

村上輝・馬 越 〃 吉 村・中 田 〃

北 川・村 越 近 見 河 野・高見怜 桜 井

井門健・石 丸 朝 倉 武田奈・白 石 朝 倉

高 橋・八 木 〃 多 賀・森 岡 立 花